

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do TOMADA DE PREÇO Nº2018.0412-002 SEMEB

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -SEMEB

DOTAÇÃO ORÇÂMENTÁRIA: 0801.12.365.1202.1.031/0801.12.361.1202.1.029

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00

OBJETO: CONCLUSÃO DAS OBRAS DA QUADRA ESCOLAR COBERTA COM VESTIARIO NA COMUNIDADE DE CABEÇA PRETA EM LIMOEIRO DO NORTE - CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

CONTRATADO: CONSTRUTORA COMAR LTDA-ME

ASSINA PELO CÓNTRATADO: FERNANDO SOARES FARIAS

ASSINA PELO CÓNTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA

VALOR GLOBAL: R\$ 583.795,82(Quinhentos e oitenta e três mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos)

Limoeiro do Norte - CE, 06 de Fevereiro de 2019

MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRÉTARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -SEMEB